73

claves re - gni coe - lo - rum, claves
coe - lo - rum claves re - gni coe - lo - rum, claves
lo - rum claves re - gni coe - lo - rum, claves
lo - rum claves re - gni coe - lo - rum, claves
lo - rum claves re - gni coe - lo - rum, claves
lo - rum

79

re - gni coe - lo - - - rum coe - lo - - - rum.
re - gni coe - lo - - - rum, coe - lo - - - rum.
re - gni coe - lo - - - rum.
re - gni coe - lo - - - rum, coe - - - - - lo - - - rum.
re - gni coe - lo - - - rum, coe - - - - - lo - - - rum.
re - gni coe - lo - - - rum coe - - - - - lo - - - rum.

SECUNDA PARS

Quod - cum - que li - ga - veris su - per ter
Quod - cum - que li - ga - veris su - per ter
Quod - cum - que li - ga - veris su - per ter
Quod - cum - que
Quod - cum - que
Quod - cum - que

9

ram e - rit li -
ram e - rit li -
ram, quod - cum - que li - ga - veris su - per ter - ram
quod - cum - que li - ga - veris su - per ter - ram e - rit li -
quod - cum - que li - ga - veris su - per ter - ram e - rit li -
quod - cum - que li - ga - veris su - per ter - ram

16

- ga - tum et in coe - lis et in coe - lis, et quodcum-que, et
 - ga - tum et in coe - lis, e - rit li - ga - tum et in coe - lis et
 e - rit li - ga - tum et in coe - lis, et quodcum-que,
 - ga - tum et in coe - lis, li - ga - tum et in coe - lis, et
 - ga - tum et in coe - lis et quodcum-que
 e - rit li - ga - tum et in coe - lis et

24

quodcum - que, et quodcum - que sol - veris su - per ter - ram, et quodcum - que sol - veris
 quodcum - que et quodcum - que sol - veris su -
 et quodcum - que sol - veris su - per ter - ram, et quodcum - que sol - ve - ris
 quodcum - que sol - veris su - per ter - ram, et quodcum - que sol - veris su -
 et quodcum - que sol - veris su - per ter - ram
 quodcum - que et quodcum - que sol - veris

32

e - rit so - lu - tum e - rit so - lu - tum et in
 - per ter - ram e - rit so - lu - tum
 su-per ter - ram e - rit so - lu - tum, e - rit so - lu - tum, e - rit so - lu - tum et in
 - per ter - ram e - rit so - lu - tum, e - rit so - lu - tum, e - rit so - lu - tum et
 e - rit so - lu - tum b e - rit so - lu - tum et in
 su-per ter - ram e - rit so - lu - tum

39

coeli,
erit solutum et in coelis, et in coe -
li,
erit solutum et in coelis, et in coe -
li,
coeli, erit solutum et in coelis, et in coe -
li,
in coelis, erit solutum et in coelis, et in coe -
li,
coeli,
erit solutum et in coelis, et in coe -
li,

e - rit so - lu - tum et in coe - lis, et in coe -

46

lis
et ti - bi da - bo claves re - gni coe - lo -
lis, et ti - bi da - bo claves re - gni coe - lo -
lis, et ti - bi da - bo claves re - gni coe - lo -
lis, et ti - bi da - bo, et ti - bi da - bo
et ti - bi da - bo, et ti - bi da - bo
lis, et ti - bi da - bo